
 Dz.03.0021.32.2021 
 

  Uchwała Nr XXXII / 326 / 2021 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 31 sierpnia  2021 roku 

 

w sprawie: wymiany wiaty przystankowej „Akacjowa” przy ul. Pilotów 

Krakowie. 
  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                   

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie                         

(tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465 ze zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co 

następuje: 

§1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Transportu Publicznego                         

o wymianę wiaty przystankowej „Akacjowa” na ul. Pilotów w Krakowie w kierunku ronda 

Młyńskiego.  

§2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  
Piotr Moskała 

 
 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony. Proponowana wymiana wiaty przystankowej „Akacjowa” przy                                 

ul. Pilotów jest wynikiem jej mocnego zużycia m. in. przecieka dach.  Mieszkanka z tego 

rejonu skierowała w tej sprawie pismo do Zarządu Transportu Publicznego (odpowiedź: 

pismo TGT.431.1.42021 z dnia 27.07.2021r.  

 
  


